
ZARZĄDZENIE NR OG/340/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 9 września 2014 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie.

Na podstawie art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.),

zarządza się,
co następuje:

§ 1. Z dniem 9 września 2014 r. powierzam Pani Iwonie Warkockiej pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie do czasu powierzenia stanowiska dyrektorowi szkoły 
wyłonionemu w drodze konkursu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 6B23B53C-6057-46AF-8A75-85C562C9310C. Podpisany Strona 1




